
UCHWAŁA NR 35/1447/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, Poddziałania 1.3.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich, Schemat: 
Wsparcie doradcze przedsiębiorstw akademickich (konkurs Nr RPKP.01.03.01-IZ.00-
04-033/16)  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 40 oraz art. 41 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) oraz 
uchwały Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale Nr 30/1162/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie  
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, Poddziałania 1.3.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich, Schemat: Wsparcie 
doradcze przedsiębiorstw akademickich (konkurs Nr RPKP.01.03.01-IZ.00-04-033/16), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Informacja o powyższej zmianie zostanie zamieszczona w prasie, na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r. oraz Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca  
2016 r. 



UZASADNIENIE 
 
1. Przedmiot regulacji: 

 
Przedmiotem regulacji jest zmiana treści ogłoszenia o naborze oraz Regulaminu konkursu  
w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki 
regionu, Działania 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, Poddziałania 1.3.1 
Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich, Schemat: 
Wsparcie doradcze przedsiębiorstw akademickich (konkurs Nr RPKP.01.03.01-IZ.00-04-
033/16)  
 
2. Omówienie podstawy prawnej:  

 
1) Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 217), 

2) Ustawa z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486), 
3) Uchwała Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lipca 2015 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

 
Nie dotyczy. 
  
4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 

Niniejszą uchwałą Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego dokonuje zmiany 
Rozdziału 4 pkt 1 oraz Rozdziału 3 Podrozdziału 3.8 Regulaminu konkursu w ramach 
przedmiotowego konkursu. 

Rozdział 4 Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie projektu pkt 1 
otrzymuje brzmienie: „Wnioski o dofinansowanie projektu należy składać od 05.09.2016 r. do 
30.09.2016”.  

Dokonana zmiana Rozdziału 4 pkt 1 implikuje zmianę w Regulaminie konkursu 
Rozdziału 3. Podstawowe informacje dotyczące konkursu Podrozdziału 3.8 Planowany termin 
rozstrzygnięcia konkursu, który otrzymuje brzmienie: „Planowany termin rozstrzygnięcia 
konkursu to luty 2017 r.” Analogicznych zmian dokonano również w ogłoszeniu  
o naborze.  
 Powyższe zmiany nie skutkują nierównym traktowaniem wnioskodawców. 
Instytucja Zarządzająca zdecydowała się ich dokonać na korzyść potencjalnych 
Beneficjentów, w związku z otrzymanymi pismami. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 
 
Zgodnie z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
powyższa zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem wnioskodawców. 


